
 

ROMANIA 

JUD.SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 41/2016 
privind propunerea scoaterii din funcţiune a autoturismelor 

 aflate în dotarea comunei Vetiş  

 
 
     Având în vedere :   

- expunerea de motive a primarului comunei Vetiş, 
-  raportul compartimentului de specialitate al aparatului de specialitate al primarului, 
- raportul comisiei din cadrul consiliului local, 

     În baza prevederilor legale reglementate de Ordonanţa Guvernului nr. 112 din 31 august 
2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a 
activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului şi al unităţilor administrativ-
teritoriale ; 
     În temeiul art.36 alin. (2), lit. c) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
    Conform art 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 
 
     Consiliul local al comunei Vetiş 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

       Art. 1. Se propune scoaterea din uz a următoarelor bunuri aflate în patrimoniul privat al 
comunei Vetiș, amortizate integral la data prezentei : 

1. Autoturism marca CIELO, nr. inventar 10058, obţinut prin transfer de la Poliţia 
comunitară a municipiului Satu Mare, preluat în luna mai 2008, amortizat integral din 
iulie 2012 şi aflat astăzi în stare tehnică foarte proastă, nefuncţional, şi 

2. Autoturism marca DACIA LOGAN, nr. inventor 10059, obţinut prin cumpărare în iunie 
2005, amortizat integral din data din iunie 2011, aflat în stare tehnică proastă, dar 
funcţională la data prezentei. 

      Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredințează primarul comunei Vetiș. 
     Art. 3.  Prezenta hotărâre se va comunica primarului comunei Vetiş şi Instituţiei Prefectului 
judeţului Satu Mare. 

Vetiș,  la  31.08.2016 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
    BERCI GHEORGHE                                                              Contrasemnez,  
                                                                                           S E C R E T A R 
                  Jr. ANCA-MARIA POP 
 

 

 

Total consilieri  15 , Prezenti 15, Pentru  15 voturi, Impotriva 0 voturi, Abtineri 0 voturi 


